



Čj.: 305/2017

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělují informace o způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci, jak je ve Vaší žádosti specifikováno:

**1. Počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící.**

Počet svozových míst komunálního odpadu: 500  
Výše poplatků za komunální odpad - děti a senioři 450Kč/rok  
- dospělí 550Kč/rok

**2. Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa.**

Počet sběrných míst - kontejnery: 6 míst  
Počet sběrných dvorů: 1 místo

**3. Využíváte se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce.**

Kontejnery jsou ve vlastnictví svozové firmy AVE.  
Jedná se o plastové kontejnery o 1100L a o zvony na sklo

**4. Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu.**  
AVE.

S pozdravem

Mělnické Vtelno dne 3. dubna 2017



  
Bc. Martina Karbanová  
starostka